
รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 พฤษภาคม 2566

หน้า1/ 29
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 HP 746 INK MATTE BLACK 300ML.

P2V83A
จำนวน1 กล่อง

     3,300.00        3,300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     3,300.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      3,300.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016677 /
3 เม.ย. 2566

HP 746B INK MATTE PHOTO BLACK 300ML.
3WX35A
จำนวน1 กล่อง

     3,300.00        3,300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     3,300.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      3,300.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016677 /
3 เม.ย. 2566

HP 746B INK MATTE CYAN 300ML.
3WX36A
จำนวน1 กล่อง

     3,300.00        3,300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     3,300.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      3,300.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016677 /
3 เม.ย. 2566

HP 746B INK MATTE YELLOW 300ML.
3WX38A
จำนวน2 กล่อง

     6,600.00        3,300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     3,300.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      3,300.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016677 /
3 เม.ย. 2566

HP 746 INK MATTE CHROMATIC RED 300ML.
P2V81A
จำนวน1 กล่อง

     3,300.00        3,300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     3,300.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      3,300.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016677 /
3 เม.ย. 2566

HP 746B INK MATTE MAGENTA 300ML.
3WX37A

สินค้ารับประกัน 1 ปี
*ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 กล่อง

     3,300.00        3,300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     3,300.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      3,300.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016677 /
3 เม.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 พฤษภาคม 2566

หน้า2/ 29
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       23,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,617.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       24,717.00 บาท

  2 HP 746 PRINTHEAD ( P2V25A )
สินค้ารับประกัน 1 ปี
*ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน2 กล่อง

     5,400.00        2,700.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     2,700.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      2,700.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในงเงิน
งบประมาณ

2030016678 /
3 เม.ย. 2566

รวมมูลค่า        5,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          378.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,778.00 บาท

  3 ยาแก้ปวด
จำนวน8 ขวด

       400.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถุฏต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016679 /
3 เม.ย. 2566

ยาแก้ไอน้ำดำ ( ขวดเล็ก )
จำนวน12 ขวด

       240.00           20.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        20.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         20.00  บาท

มีคุณสมบัติถุฏต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016679 /
3 เม.ย. 2566

ยาธาตุน้ำแดง ( ขวดเล็ก )
จำนวน12 ขวด

       480.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถุฏต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016679 /
3 เม.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 พฤษภาคม 2566

หน้า3/ 29
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาธาตุน้ำขาว ( ขวดเล็ก )
จำนวน12 ขวด

       216.00           18.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        18.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         18.00  บาท

มีคุณสมบัติถุฏต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016679 /
3 เม.ย. 2566

แอลกอฮอล์ขวดใหญ่
จำนวน8 ขวด

       440.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถุฏต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016679 /
3 เม.ย. 2566

น้ำยาล้างตา
จำนวน12 ขวด

       480.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถุฏต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016679 /
3 เม.ย. 2566

ยาแดงใส่แผลขวดเล็ก
จำนวน12 ขวด

       120.00           10.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        10.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         10.00  บาท

มีคุณสมบัติถุฏต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016679 /
3 เม.ย. 2566

เคาน์เตอร์เพนหลอดใหญ่
จำนวน12 หลอด

     1,860.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

มีคุณสมบัติถุฏต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016679 /
3 เม.ย. 2566

รวมมูลค่า        4,236.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          296.52 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,532.52 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 พฤษภาคม 2566

หน้า4/ 29
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  4 Anode ของเกียร์ยี่ห้อ reinjes

ผลิตภัณฑ์ของประเทศ Thai

การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี
1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวสัดุที่นำมาผลิต
จำนวน4 ตัว

    18,800.00        4,700.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     4,700.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      4,700.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016680 /
3 เม.ย. 2566

รวมมูลค่า       18,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,316.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       20,116.00 บาท

  5 น้ำยาแอร์ R32 ขนาด 7Kg./ถัง
การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า
จำนวน4 ถัง

     5,580.00        1,395.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@     1,395.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@      1,395.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
งนงบประมาณ

2030016681 /
3 เม.ย. 2566

รวมมูลค่า        5,580.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          390.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,970.60 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 พฤษภาคม 2566

หน้า5/ 29
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  6 โคมไฟ LED พร้อมขาตั้ง

คุณลักษณะ
-โคมสปอร์ตไลท์แบบคู่ (2หัว)
-ขนาด 50 W
-มาตราฐานป้องกันฝุ่นและน้ำ IP65
-ขาตั้งสีเหลืองความสูงประมาณ 160 CM.(ปรับยืดได้)
-ความกว้าง 50 CM (ฐานขา)
-ใช้กับไฟขนาด 220VAC

(สินค้านำเข้าจากประเทศจีนไม่มีผลิตในประเทศไทย)
จำนวน3 ตัว

     8,490.00        2,830.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,830.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,830.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016682 /
3 เม.ย. 2566

รวมมูลค่า        8,490.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          594.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        9,084.30 บาท

  7 มอเตอร์สำหรับต่อปั๊มสูบถ่ายน้ำมัน
หล่อลื่น (MITSUBISHI)
คุณลักษณะ
-ใช้กบแรงดันเคลื่อนไฟฟ้า 220 VAC,1Ph4 โพล (P)
-กำลังไฟ 750 W
-ขนาดเพลา 19 มม. ความเร็วรอบ >=1,430 r/m
-ABM Temp 40 องศา
-มาตารฐาน JIS 4004
-ระบายความร้อนด้วยอากาศ
-เสียงเบาในขณะมอเตอร์ทำงาน ไม่เป็นการรบกวน

(สินค้านำเข้าจากประเทศจีนไม่มีผลิตในประเทศไทย)
จำนวน1 อัน

     4,800.00        4,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     4,800.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      4,800.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016683 /
3 เม.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 พฤษภาคม 2566

หน้า6/ 29
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        4,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          336.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,136.00 บาท

  8 หน้าแปลน SS400 ขนาด 1 1/4"(ตามตัวอย่าง)
จำนวน4 ตัว

     3,600.00          900.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       900.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        900.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016684 /
3 เม.ย. 2566

ท่อ API SS400 ขนาด 1 1/4" ยาว 6 m
SCH 40#

(ประเทศไทย)
จำนวน1 เส้น

     2,200.00        2,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,200.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016684 /
3 เม.ย. 2566

รวมมูลค่า        5,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          406.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,206.00 บาท

  9 หน้าแปลน SS400 PN10 ขนาด 2"
(ประเทศไทย)
จำนวน2 อัน

     3,600.00        1,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,800.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,800.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016685 /
3 เม.ย. 2566

รวมมูลค่า        3,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          252.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,852.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 พฤษภาคม 2566

หน้า7/ 29
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 10 ลิ่มแท่งเหล็ก (เหล็กแท่งสี่เหลี่ยมตัน)

ขนาด 6*6 mm. (ยาว 300 มม./อัน)

(สินค้านำเข้าจากประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย)
จำนวน7 ท่อน

     1,400.00          200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       200.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016686 /
3 เม.ย. 2566

รวมมูลค่า        1,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           98.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,498.00 บาท

 11 ตัวล็อคลวดสลิงขนาด 1 นิ้ว
-วัสดุทำจากสแตนเลส 304
-แข็งแรงทนทาน ทาต่อการใช้งาน
-ใช้สำหรับล็อค รัด หรือจับลวดสลิง
จำนวน10 ตัว

     3,700.00          370.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       370.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        370.00  บาท

มีคุณสมบัติถุกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016687 /
3 เม.ย. 2566

ตัวล็อคลวดสลิงขนาด 1/2 นิ้ว
-วัสดุทำจากสแตนเลส 304
-แข็งแรงทนทาน ทาต่อการใช้งาน
-ใช้สำหรับล็อค รัด หรือจับลวดสลิง

(สินค้านำเข้าจากประเทศไต้หวันไม่มีผลิตในประเทศไทย
)
จำนวน10 ตัว

       890.00           89.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        89.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         89.00  บาท

มีคุณสมบัติถุกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016687 /
3 เม.ย. 2566

รวมมูลค่า        4,590.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          321.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,911.30 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 พฤษภาคม 2566

หน้า8/ 29
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 12 น้ำยาขจัดคราบน้ำมัน

เอ็นไวรอน EI-02 (Boom)

ผลิตในประเทศไทย
ระยะประกันคุณภาพ 1 ปี
จำนวน20 ถัง

    42,000.00        2,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สิรินธร์ ปิโตรเลียม จำ
กัด

@     2,100.00  บาท

บริษัท สิรินธร์ ปิโตรเลียม จำ
กัด

@      2,100.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016688 /
3 เม.ย. 2566

รวมมูลค่า       42,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,940.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       44,940.00 บาท

 13 Repair clamp สแตนเลสชนิดยาง NBR
ตราอักษร ORBIT
แคลมป์ซ่อมท่อแบบบานพับสำหรับท่อ 114.3mm.
Clamping Range Min-Max :112-116 mm.
Working Pressure Shipbuiding :18 Bar
Working Pressure General Use :35 Bar

ผลิตภัณฑ์จากประเทศ TAIWAN
ผุ้ผลิตจากประเทศ TAIWAN ไม่มีผลิตในประเทศไทย

การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี
1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวสัดุที่นำมาผลิต
จำนวน5 ตัว

    14,150.00        2,830.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     2,830.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      2,830.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016689 /
3 เม.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 พฤษภาคม 2566

หน้า9/ 29
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       14,150.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          990.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       15,140.50 บาท

 14 ถ่านอัลคาไลน์ AA (Panasonic )
จำนวน6 โหล

     1,728.00          288.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       288.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        288.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016690 /
3 เม.ย. 2566

ถ่านอัลคาไลน์ AAA (Panasonic )
จำนวน6 โหล

     1,728.00          288.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       288.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        288.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016690 /
3 เม.ย. 2566

ถ่านอัลคาไลน์ D (Panasonic)
(ประเทศไทย)
จำนวน6 โหล

     7,560.00        1,260.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,260.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,260.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016690 /
3 เม.ย. 2566

รวมมูลค่า       11,016.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          771.12 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       11,787.12 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 พฤษภาคม 2566

หน้า10/ 29
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 15 Pressure switch ff4-32gl dah

Mechanical connection : G3/8" Female
Upper Switch point :2-32 bar,lower switch
point :0.8-30 bar ABM Temp Rang ใช้กับไฟ
220VAC,ADM Temp Rang-20C-+70C
ประเทศผู้ผลิต เยอรมัน

**การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า
จำนวน4 ตัว

    62,000.00       15,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@    15,500.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@     15,500.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016691 /
3 เม.ย. 2566

รวมมูลค่า       62,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,340.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       66,340.00 บาท

 16 น็อตหัวเหลี่ยมดำแข็งเหลียวตลอด M14
Pitch2 ความยาวแกน 40 มม.
พร้อมน็อตตัวเมีย+แหวนสปริง

(ประเทศไทย)
จำนวน12 ตัว

       252.00           21.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        21.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         21.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016694 /
4 เม.ย. 2566

รวมมูลค่า          252.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           17.64 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          269.64 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 พฤษภาคม 2566

หน้า11/ 29
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 17 เครื่องดับเพลิงชนิดสารสะอาด

Halotron 1 ( ฮาโลตรอน วัน) ยี่ห้อ IMPERIAL
ขนาด 5 ปอนด์ Fire Rating 5B-C น้ำยาผลิตจาก
ประเทศสหรัฐอเมริกา และได้รับมาตรฐาน UL

จำนวน6 เครื่อง

    39,000.00        6,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เครื่องดับเพลิง อิมพีเรี
ยล จำกัด

@     6,500.00  บาท

บริษัท เครื่องดับเพลิง อิมพีเรี
ยล จำกัด

@      6,500.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016695 /
4 เม.ย. 2566

รวมมูลค่า       39,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,730.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       41,730.00 บาท

 18 เสื้อชูชีพ
- มีแถบสะท้อนแสง
- มีใบรับรอง (กันน้ำ) แนบเย็บติดซับในเสื้อ
- เสริมซิปล็อกเพิ่มความแข็งแรงและเพิ่มความ
กระชับยิ่งขึ้น
- แรงลอยตัวเบื้องต้น ไม่น้อยกว่า 100 นิวตัน
- ความแข็งแรงแนวระนาบ ไม่น้อยกว่า
2,000 นิวตัน
- ได้รับการรับรองจากกรมเจ้าท่าสามารถ
ใช้งานในเรือได้
- มีนกหวีด 1 ตัว (ไม่มีปก)

จำนวน43 ตัว

    21,070.00          490.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       490.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        490.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
งนงบประมาณ

2030016696 /
10 เม.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 พฤษภาคม 2566

หน้า12/ 29
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ห่วงชูชีพไฟเบอร์กลาส ขนาด 28 นิ้ว
วงด้านในกว้าง 18 นิ้ว โดยประมาณ
น้ำหนัก 2.5 กิโลกรัม SOLAS APPROVED
ID 440*OD710*T105 (MM)

ทั้ง 2 รายการผลิตตามมาตรฐาน SOLAS,CE
และผลิตในประเทศไทย

.

.
หมายเหตุ
1.เป็นผลิตภัณฑ์ที่ได้รับมาตรฐาน มอก.
   หรือเป็นผลิตภัณฑ์ที่มีมาตรฐาน ซึ่งเป็น
   ที่ยอมรับของ กทท.
2.มีตราอักษรที่ใช้แพร่หลายโดยทั่วไป

จำนวน8 อัน

     7,920.00          990.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       990.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        990.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
งนงบประมาณ

2030016696 /
10 เม.ย. 2566

รวมมูลค่า       28,990.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,029.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       31,019.30 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 พฤษภาคม 2566

หน้า13/ 29
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 19 ลวดสลิงขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 28 มม.

ยาว 72 เมตร โครงสร้าง 6x26+IWRC,
Grabe 1960 N/MM2,ลวดสลิงซุบน้ำมันดำ
เกลียวขวา(RHOL)
Minimum Breaking Load : 58.8 MT
(576.59 KN) ลวดสลิงตราอักษร DSR
ปล่อยปลาย 2 ข้างปล่อยปลายปกติ
จำนวน1 เส้น

    22,464.00       22,464.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท วีระสตีลอิมปอร์ต จำกั
ด

@    22,464.00  บาท

บริษัท วีระสตีลอิมปอร์ต จำกั
ด

@     22,464.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016697 /
10 เม.ย. 2566

ลวดสลิงขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 28 มม.
ยาว 62 เมตร โครงสร้าง 6x26+IWRC,
Grabe 1960 N/MM2,ลวดสลิงซุบน้ำมันดำ
เกลียวขวา(RHOL)
Minimum Breaking Load : 58.8 MT
(576.59 KN) ลวดสลิงตราอักษร DSR
ปล่อยปลาย 2 ข้างปล่อยปลายปกติ
จำนวน1 เส้น

    19,344.00       19,344.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท วีระสตีลอิมปอร์ต จำกั
ด

@    19,344.00  บาท

บริษัท วีระสตีลอิมปอร์ต จำกั
ด

@     19,344.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016697 /
10 เม.ย. 2566

ลวดสลิงขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 14 มม.
ยาว 140 เมตร โครงสร้าง 6x36+IWRC
Grabe 1960 N/MM2,อาบสังกะสี
Galvanized กลียวขวา (RHOL)
Minimum Breaking Load : 13.97 MT
(137.00 KN) ลวดสลิงตราอักษร Jlangsu
ปล่อยปลาย 2 ข้างปล่อยปลายปกติ

จำนวน1 เส้น

    11,900.00       11,900.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท วีระสตีลอิมปอร์ต จำกั
ด

@    11,900.00  บาท

บริษัท วีระสตีลอิมปอร์ต จำกั
ด

@     11,900.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016697 /
10 เม.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 พฤษภาคม 2566

หน้า14/ 29
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ลวดสลิงขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 8 มม.
ยาว 60 เมตร โครงสร้าง 6x36+IWRC
Grabe 1960 N/MM2,อาบสังกะสี
Galvanizedเกลียวขวา (RHOL)
Minimum Breaking Load : 4.90 MT
(48.05 KN)ลวดสลิงตราอักษร DSR
ปล่อยปลาย 2 ข้างปล่อยปลายปกติ
จำนวน1 เส้น

     4,200.00        4,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท วีระสตีลอิมปอร์ต จำกั
ด

@     4,200.00  บาท

บริษัท วีระสตีลอิมปอร์ต จำกั
ด

@      4,200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016697 /
10 เม.ย. 2566

กิ๊บจับลวดสลิงสแตนเลส
AISI304 JIS Type ขนาด 8 มม.
ลวดสลิงตราอักษร Qingdao Rulong
จำนวน12 ตัว

       600.00           50.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท วีระสตีลอิมปอร์ต จำกั
ด

@        50.00  บาท

บริษัท วีระสตีลอิมปอร์ต จำกั
ด

@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016697 /
10 เม.ย. 2566

กิ๊บจับลวดสลิงสแตนเลส
AISI304 JIS Type ขนาด 10มม.
ลวดสลิงตราอักษร Qingdao Rulong

จำนวน12 ตัว

       960.00           80.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท วีระสตีลอิมปอร์ต จำกั
ด

@        80.00  บาท

บริษัท วีระสตีลอิมปอร์ต จำกั
ด

@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016697 /
10 เม.ย. 2566

รวมมูลค่า       59,468.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,162.76 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       63,630.76 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 พฤษภาคม 2566

หน้า15/ 29
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 20 ค้อนหัวทองแดงด้ามไม้ ขนาด 4 ปอนด์ ยาว

12 นิ้ว (THOR) England
จำนวน3 เต้า

    11,340.00        3,780.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     3,780.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      3,780.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
งนงบประมาณ

2030016698 /
10 เม.ย. 2566

ค้อนหัวทองแดงด้ามไม้ ขนาด 3 ปอนด์ ยาว
12 นิ้ว (THOR) England
จำนวน3 เต้า

    10,170.00        3,390.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     3,390.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      3,390.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
งนงบประมาณ

2030016698 /
10 เม.ย. 2566

ค้อนหัวทองแดงด้ามไม้ ขนาด 2 ปอนด์ ยาว
12 นิ้ว (THOR) England
จำนวน3 เต้า

     8,970.00        2,990.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,990.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,990.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
งนงบประมาณ

2030016698 /
10 เม.ย. 2566

ค้อนหัวยางตัน ด้ามไม้ ขนาด 8 ออนซ์ ยาว
12 นิ้ว (Pumpkin) Taiwan
จำนวน3 เต้า

       930.00          310.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       310.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        310.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
งนงบประมาณ

2030016698 /
10 เม.ย. 2566

ค้อนหัวยางตัน ด้ามไม้ ขนาด 16 ออนซ์ ยาว
12 นิ้ว (Pumpkin) Taiwan
จำนวน3 เต้า

     1,035.00          345.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       345.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        345.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
งนงบประมาณ

2030016698 /
10 เม.ย. 2566

ค้อนหัวพลาสติกขนาดหัวค้อน 25mm.ด้ามไม้
ยาว 12 นิ้ว (HKR) JAPAN
จำนวน2 เต้า

       780.00          390.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       390.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        390.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
งนงบประมาณ

2030016698 /
10 เม.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 พฤษภาคม 2566

หน้า16/ 29
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ค้อนหัวพลาสติกขนาดหัวค้อน 35 mm.ด้ามไม้
ยาว 12 นิ้ว(HKR) JAPAN
จำนวน2 เต้า

     1,040.00          520.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       520.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        520.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
งนงบประมาณ

2030016698 /
10 เม.ย. 2566

ค้อนหัวพลาสติกขนาดหัวค้อน 45mm.ด้ามไม้
ยาว 12 นิ้ว(HKR) JAPAN
จำนวน2 เต้า

     1,810.00          905.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       905.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        905.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
งนงบประมาณ

2030016698 /
10 เม.ย. 2566

ค้อนหัวกลม ขนาด 1 ปอนด์ ยาว 12 นิ้ว
(Meta) CHINA
จำนวน3 เต้า

       900.00          300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       300.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        300.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
งนงบประมาณ

2030016698 /
10 เม.ย. 2566

ค้อนหัวกลม ขนาด 2 ปอนด์ ยาว 12 นิ้ว
(Meta) CHINA
จำนวน3 เต้า

     1,050.00          350.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       350.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        350.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
งนงบประมาณ

2030016698 /
10 เม.ย. 2566

ค้อนหัวกลม ขนาด 3 ปอนด์ ยาว 12 นิ้ว
(Meta) CHINA

(สินค้านำเข้าไม่มีผลิตในประเทศไทย)
จำนวน3 เต้า

     1,320.00          440.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       440.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        440.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
งนงบประมาณ

2030016698 /
10 เม.ย. 2566

รวมมูลค่า       39,345.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,754.15 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       42,099.15 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 พฤษภาคม 2566

หน้า17/ 29
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 21 น้ำยาทำความสะอาดพื้น มาจิคลีน 5,200 มล.

(ประเทศไทย)
จำนวน12 แกลลอน

     2,520.00          210.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       210.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        210.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
งนงบประมาณ

2030016699 /
10 เม.ย. 2566

รวมมูลค่า        2,520.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          176.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,696.40 บาท

 22 โซล่าชาร์จ คอนโทรลเลอร์ PWM
ตราอักษร SRNE รุ่น SR-HP2430
มีรายละเอียดดังนี้
-โซล่าชาร์จ คอนโทรลเลอร์ 30 A
-หน้าจอแสดงผล LCD
-Rated Voltage 12/24 Auto
-ใช้งานร่วมกับแบตเตอรี่ Flooded (FLD) Sealed (SLD)

GEL (GEL)
Lithium (LI)
-ตัวเครื่องมี USB output 5V 1A
จำนวน15 ตัว

    18,000.00        1,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,200.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016700 /
10 เม.ย. 2566

รวมมูลค่า       18,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,260.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       19,260.00 บาท

 23 ท่อกระดูกงูร้อยสายไฟแบบผ่า
ผลิตจากพลาสติกชนิด PP ( Poly propylene)
สีดำเส้นผ่าศูนย์กลางภายใน ขนาด 10 มม.
จำนวน50 เมตร

     1,500.00           30.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        30.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         30.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016701 /
10 เม.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 พฤษภาคม 2566

หน้า18/ 29
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ท่อกระดูกงูร้อยสายไฟแบบผ่า
ผลิตจากพลาสติกชนิด PP ( Poly propylene)
สีดำเส้นผ่าศูนย์กลางภายใน 20 มม.
จำนวน30 เมตร

     1,350.00           45.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        45.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016701 /
10 เม.ย. 2566

ไฟเตือนพลังงานแสงอาทิตย์ Night Magnetic
LED สัญญาณไฟกระพริบ วัสดุABSและแม่เหล็ก
ฝาครอบไฟสีส้ม แผงโซล่าเซล 5V แบเตอรี่ 3.7V
1200 mA IP65

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้าเป็นเวลา
3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า

จำนวน2 โคม

     1,560.00          780.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       780.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        780.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016701 /
10 เม.ย. 2566

รวมมูลค่า        4,410.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          308.70 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,718.70 บาท

 24 รีเลย์ ตราอักษร Schneider
- 14 ขา
- แรงดัน 230v 50 Hz
-รุ่น RXM4AB1P7

(สินค้านำเข้าจากประเทศจีนไม่มีผลิตในประเทศไทย)
จำนวน14 ตัว

     2,506.00          179.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       179.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        179.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016702 /
10 เม.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 พฤษภาคม 2566

หน้า19/ 29
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        2,506.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          175.42 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,681.42 บาท

 25 ชุดเครื่องนอน SATIN
- ขนาด 3.5x6 ฟุต
- ผ้าปู ผ้านวม และปลอกหมอนหนุน
จำนวน9 ชุด

     9,225.00        1,025.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,025.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,025.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016703 /
10 เม.ย. 2566

หมอนหนุนสูญญากาศ SATIN
- ใบใหญ่ ขนาดประมาณ 19 นิ้ว x 28 นิ้ว

(ประเทศไทย)
จำนวน9 ใบ

     1,935.00          215.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       215.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        215.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016703 /
10 เม.ย. 2566

รวมมูลค่า       11,160.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          781.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       11,941.20 บาท

 26 ชุดเครื่องนอน SATIN
- ขนาด 3.5x6 ฟุต
- ผ้าปู ผ้านวม และปลอกหมอนหนุน

จำนวน3 ชุด

     3,075.00        1,025.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,025.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,025.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวเงิน
งบประมาณ

2030016704 /
10 เม.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 พฤษภาคม 2566

หน้า20/ 29
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หมอนหนุนสูญญากาศ SATIN
- ใบใหญ่ ขนาดประมาณ 19 นิ้ว x 28 นิ้ว

(ประเทศไทย)
จำนวน3 ใบ

       645.00          215.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       215.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        215.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวเงิน
งบประมาณ

2030016704 /
10 เม.ย. 2566

รวมมูลค่า        3,720.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          260.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,980.40 บาท

 27 ยางแท่นเครื่อง 3"*3" (สกรู M.12*1.25)
จำนวน6 ตัว

     2,280.00          380.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       380.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        380.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016705 /
10 เม.ย. 2566

ใบตัดเหล็ก ขนาด 4" กล่องละ 10 ใบ
(OLYMPUS)

(สินค้านำเข้าจากประเทศจีนไม่มีผลิตในประเทศไทย)
จำนวน2 กล่อง

     1,480.00          740.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       740.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        740.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016705 /
10 เม.ย. 2566

รวมมูลค่า        3,760.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          263.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,023.20 บาท

 28 แม็คซีลปั๊มน้ำ CMG12
SIZE : 45/63
MAT:SIC-SIC-VITON
จำนวน1 ชุด

     5,765.00        5,765.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     5,765.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      5,765.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016706 /
10 เม.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 พฤษภาคม 2566

หน้า21/ 29
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
OIL SEAL : TC40x60x8 - NBR
ผลิตภัณฑ์จากประเทศ THAI

การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี
1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวสัดุที่นำมาผลิต
จำนวน2 ตัว

       300.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        150.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016706 /
10 เม.ย. 2566

รวมมูลค่า        6,065.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          424.55 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,489.55 บาท

 29 โอริง ขนาดตามตัวอย่าง
จำนวน8 วง

       864.00          108.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       108.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        108.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
งนงบประมาณ

2030016707 /
10 เม.ย. 2566

โอริง ขนาดตามตัวอย่าง
จำนวน8 วง

     1,008.00          126.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       126.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        126.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
งนงบประมาณ

2030016707 /
10 เม.ย. 2566

สตัสน๊อต พร้อมแหวน
จำนวน12 ชุด

     2,868.00          239.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       239.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        239.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
งนงบประมาณ

2030016707 /
10 เม.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 พฤษภาคม 2566

หน้า22/ 29
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ปะเก็น (หนา 0.5 มม.)(120 ซม.*1 ม.)
(ประเทศไทย)
จำนวน1 แผ่น

     1,450.00        1,450.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,450.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,450.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
งนงบประมาณ

2030016707 /
10 เม.ย. 2566

รวมมูลค่า        6,190.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          433.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,623.30 บาท

 30 Pressure Switch ตราอักษร Danfoss
รุ่น 060B016966
Model : MP-54

ผลิตภัณฑ์จากประเทศ POLAND
ผู้ผลิตจากประเทศPOLAND ไม่มีผลิตในประเทศไทย

การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี
1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวสัดุที่นำมาผลิต

จำนวน1 ตัว

     5,800.00        5,800.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     5,800.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      5,800.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016708 /
10 เม.ย. 2566

รวมมูลค่า        5,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          406.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,206.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 พฤษภาคม 2566

หน้า23/ 29
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 31 กรองอากาศ FL-AF-1913T

จำนวน2 ลูก
     1,900.00          950.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ

ม
@       950.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        950.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016709 /
10 เม.ย. 2566

สายพาน CUMMINS P/N 3911560 (แท้)
ผลิตภัณฑ์จากประเทศ SINGAPORE

การรับประกัน  30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี
1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวสัดุที่นำมาผลิต
จำนวน4 เส้น

    15,760.00        3,940.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     3,940.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      3,940.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016709 /
10 เม.ย. 2566

รวมมูลค่า       17,660.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,236.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       18,896.20 บาท

 32 รองเท้าเซฟตี้ หัวเหล็ก กันกระแทก
รุ่น N.RT303 *รับประกัน 6 เดือน
จำนวน1 คู่

     1,500.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ริช ทิพย์
@     1,500.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ริช ทิพย์
@      1,500.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016710 /
21 เม.ย. 2566

รวมมูลค่า        1,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          105.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,605.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 พฤษภาคม 2566

หน้า24/ 29
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 33 ที่อุดหู ลดเสียงซิลิโคนมีสาย

 #EC-2001C+
จำนวน2 คู่

        36.00           18.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@        18.00  บาท

บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@         18.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
รคาภายในวงเงินง
บประมาณ

2030016711 /
21 เม.ย. 2566

เข็มขัดพยุงหลัง รุ่นสายคู่ #XL+
จำนวน1 เส้น

       540.00          540.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@       540.00  บาท

บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@        540.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
รคาภายในวงเงินง
บประมาณ

2030016711 /
21 เม.ย. 2566

เข็มขัดพยุงหลัง รุ่นสายคู่ #L+
จำนวน1 เส้น

       540.00          540.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@       540.00  บาท

บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@        540.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
รคาภายในวงเงินง
บประมาณ

2030016711 /
21 เม.ย. 2566

หน้ากากแบบมีคาร์บอน 2 วาล์ว #TG-20SV+
จำนวน12 ชิ้น

       594.00           49.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@        49.50  บาท

บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@         49.50  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
รคาภายในวงเงินง
บประมาณ

2030016711 /
21 เม.ย. 2566

ถุงมือกันบาดเคลือบยาง Pangolin Level5+
จำนวน12 คู่

     2,268.00          189.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@       189.00  บาท

บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@        189.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
รคาภายในวงเงินง
บประมาณ

2030016711 /
21 เม.ย. 2566

รวมมูลค่า        3,978.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          278.46 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,256.46 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 พฤษภาคม 2566

หน้า25/ 29
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 34 เสื้อชูชีพ แบบพองลม ด้วยลูกแก๊ส

SIGMA รุ่น ISO 12402-3 CODE 71096
-รับรองมาตรฐาน CE ISO 12402-3
-

สามารถพยุงร่างกายของผู้สวมใส่ให้ปากและจมูกพ้นน้ำ
-การทำงานอัติโนมัติเมื่อลงน้ำ
-มีระบบสำรองเชือกกระตุกและท่อปากเป่า
จำนวน4 ตัว

    16,400.00        4,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ.แอนด์ มารีน (ไทย)
จำกัด

@     4,100.00  บาท

บริษัท เอ.แอนด์ มารีน (ไทย)
จำกัด

@      4,100.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016712 /
21 เม.ย. 2566

เสื้อชูชีพ แบบพองลม ด้วยลูกแก๊ส
SIGMA รุ่น ISO 12402-3 CODE 71096
-รับรองมาตรฐาน CE ISO 12402-3
-

สามารถพยุงร่างกายของผู้สวมใส่ให้ปากและจมูกพ้นน้ำ
-การทำงานอัติโนมัติเมื่อลงน้ำ
-มีระบบสำรองเชือกกระตุกและท่อปากเป่า
จำนวน4 ตัว

    16,400.00        4,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ.แอนด์ มารีน (ไทย)
จำกัด

@     4,100.00  บาท

บริษัท เอ.แอนด์ มารีน (ไทย)
จำกัด

@      4,100.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016712 /
21 เม.ย. 2566

รวมมูลค่า       32,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,296.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       35,096.00 บาท

 35 กรวยจราจร ติดแถบสะท้อนแสง มีช่องคล้องโซ่
ขนาด 80 ซม.
จำนวน6 อัน

     1,920.00          320.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       320.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        320.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016713 /
21 เม.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 พฤษภาคม 2566

หน้า26/ 29
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
โซ่พลาสติก สีขาว - แดง ยาว 25 เมตร
มีขนาด 6 มิล

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 ม้วน

       550.00          550.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       550.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        550.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016713 /
21 เม.ย. 2566

รวมมูลค่า        2,470.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          172.90 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,642.90 บาท

 36 เชือกผูกเรือ
NEOFLEX MIX ROPE (PP+PE)
ขนาด 8 นิ้ว ความยาว 200 เมตร
หมายเหตุ
1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ
2. ผลิตภัณฑ์ของประเทศเกาหลีใต้
3. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงเลขที่โครงการ 66027170020
โดยวิธีคัดเลือก
จำนวน2 รน

   112,900.00      120,803.00 คัดเลือก บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@    50,025.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@     50,025.00  บาท

าต่ำสุดเป็นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราค

2030016714 /
20 เม.ย. 2566

รวมมูลค่า      100,050.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        7,003.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      107,053.50 บาท

 37 น้ำมันดีเซลหมุนเร็ว (B7)
จำนวน25,000 ลิตร

   875,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@        30.75  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         30.75  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016715 /
25 เม.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 พฤษภาคม 2566

หน้า27/ 29
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ค่าขนส่ง
หมายเหตุ
1. โดยทางรถ
2. ราคาซื้อขายจริงจะถือราคาน้ำมัน ณวันส่งมอบเป็นเก

ณฑ์
โดยต้องไม่เกินวงเงินงบประมาณทีก่ำหนด
เลขที่โครงการ 66027570774
เลขที่สัญญา 660414257052
จำนวน25,000 ลิตร

     2,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         0.08  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@          0.08  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016715 /
25 เม.ย. 2566

รวมมูลค่า      770,750.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       53,952.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      824,702.50 บาท

 38 น้ำมันดีเซล กบ. 14,15,16,18
เดือน เมษายน 2566
จำนวน400 ลิตร

    14,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ
ำกัด

@        35.00  บาท

บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ
ำกัด

@         35.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016716 /
3 เม.ย. 2566

รวมมูลค่า       14,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          980.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       14,980.00 บาท

 39 TN-3448 BROTHER TONER BLACK
สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน2 กล่อง

     7,680.00        3,840.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     3,840.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      3,840.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016717 /
28 เม.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 พฤษภาคม 2566

หน้า28/ 29
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        7,680.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          537.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,217.60 บาท

 40 DR-3455 BROTHER DRUM
จำนวน1 อัน

     4,600.00        4,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     4,600.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      4,600.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016718 /
28 เม.ย. 2566

TN-3428 ฺBROTHER TONER BLACK
สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 กล่อง

     1,850.00        1,850.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,850.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,850.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016718 /
28 เม.ย. 2566

รวมมูลค่า        6,450.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          451.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,901.50 บาท

 41 กระจกโค้งจราจร (กระจกมองทางโค้ง )
ขนาด 32 นิ้ว ผลิตจากวัสดุ polycarbonate
รุ่น Best Mirror ตราอักษร Best Safe

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 บาน

     2,890.00        2,890.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,890.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,890.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016719 /
28 เม.ย. 2566

รวมมูลค่า        2,890.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          202.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,092.30 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 พฤษภาคม 2566

หน้า29/ 29
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 42 ก๊อกซิงค์ล้างจานทรงโค้ง

ก๊อกซิงค์เดี่ยวผนัง ตราอักษร MOYA PN-81C11
สีโครม มาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรมก๊อกน้ำ
สำหรับเครื่องสุขภัณฑ์ เฉพาะด้านสิ่งแวดล้อม
มอก.2067-2552

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน6 ชุด

     4,380.00          730.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       730.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        730.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016720 /
28 เม.ย. 2566

รวมมูลค่า        4,380.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          306.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,686.60 บาท

 43 รองเท้าเซฟตี้ หัวเหล็ก กันกระแทก
เบอร์ 35 รุ่น vinny N.RT007

*รับประกัน 6 เดือน
จำนวน1 คู่

     1,500.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ริช ทิพย์
@     1,500.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ริช ทิพย์
@      1,500.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016721 /
28 เม.ย. 2566

รวมมูลค่า        1,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          105.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,605.00 บาท


